

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2023/BZP 00079918 z dnia 03.02.2023r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawy folii i siatki do owijarki sprasowanych beł odpadów komunalnych

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022.1710) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie nr 1:

Dzień dobry,

w nawiązaniu do postępowania przetargowego na dostawę folii i siatki bardzo proszę o udzielenie informacji:

1) czy możemy prosić o informację jaki produkt aktualnie używacie? Czy są to folie i siatki do sianokiszonki, czy może specjalne wyroby konkretnie pod odpady komunalne (specjalne normy)

Odpowiedź Zamawiającego:

Niniejsze pytanie nie odnosi się do SWZ. Parametry techniczne, które muszą spełniać produkty są opisane w Załącznikach 1 A oraz 1 B do SWZ.

Pytanie nr 2:

2) Czy kolor folii ma dla Państwa znaczenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź na niniejsze pytanie znajduje się w Załączniku 1 A do SWZ (strona 23 z 49), a mianowicie kolor dowolny (jeden rodzaj na całą dostawę).

Podpis Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

Izabela Erecińska